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Spørsmål ang den økonomiske situasjonen i de videregående skolene 

 
Det har de senere år vært et sterkt fokus på kvalitet og frafall i den videregående skolen i 
Nord-Trøndelag. Både kvalitetsmelding og eget prosjekt med sikte på å få flere til å 
fullføre videregående skolegang er i god gang, og det kan også synes som man får 
resultater innenfor frafall. Selv om man ved å se på måleindikatorer som oppnådde 
resultater for elevene ved tester ikke kan synes å ha nådd de mål en bær ha for elevene, 
har Fremskrittspartiet på at igangsatte tiltak vil gi resultater over tid.  
 
I tillegg har det vært fokus på økonomistyringen ved de ulike skolene, der det kom 
rapporter om en god del overforbruk i forrige skole år. Også Fremskrittspartiet deler 
rådets holdning om at budsjetter skal holdes, spesielt for å sikre demokratisk kontroll 
med fellesskapets midler. Det kan imidlertid være viktig å ikke la spareiver gi seg utslag i 
dårlig kvalitet på undervisningen, noe som kan skje om man ikke har god økonomistyring 
og mulighet til å prioritere det som er viktig ute på enhetene. Selv om det ikke er 
dokumentert en direkte sammenheng mellom ressursbruk og resultater, kan man også 
innen utdanningssektoren ”spare seg til fant” på en måte som går ut over elevenes 
undervisning og lærernes arbeidshverdag. Dette bør unngås. Ekstra bekymringsverdig 
blir det når man ser mediaoppslag der rektorer mente det ble dramatiske kutt på 
inneværende skoleår, og en rekke skoler hadde driftsunderskudd de slet med.  
 
 
Fremskrittspartiet vil derfor stille følgende spørsmål til Fylkesråd for utdanning: 
 

1. Er det slik at økonomien i skolene nå er rettet opp, og drives skolesektoren i 
henhold til budsjett? 

 
2. Mener man at skolene er sikret tilstrekkelige midler til å ivareta kravet om høy 

kvalitet på undervisningen, og at man derfor kan forvente at oppnådde resultater 
over tid vil bedre seg for nordtrønderske elever? 

 
3. De yrkesrettede linjene har vist seg spesielt sårbare for frafall. Mener fylkesrådet 

at man har tilstrekkelige rammer til innkjøp av undervisningsmateriale og 
nødvendig utstyr/maskiner/verktøy til disse linjene? 
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